
O
.

&#39;

(namalovat

I“ moon“ sum mona

Záyšrko
&#39;

list č. E :20200429-181 5-7

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v ranou sdruženyd&#39;í služeb dodávky eloktiíny)

Číslo aukce: 1815

Dodavatel (pmdávající):

Zapsán v

Sídlo:

ICO: 601 93492

Bankovní spoymi:
Zastoupen:
Jmeno a přijmení makléře;

Evidenční číslo másléie.

Odběmd (kupující):

Zapsán v:

Sídlo:

IČO: 47114975

Organizační iednolka:

Dam konání butzovniho shromáždění: 29 dubna 2020

Pražská płynárenská. a- s.

OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 2337

Národni37. 110 00 Praha 1 - Nové Město

DICÍ 6260193492

43-730116021 7/0100

Vojenská zdravotni pouštnvna České repubity

OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7564

Bělehradská 269/130, 120 00 Ptaha2

DIČ: CZ47114975

Vojenská zdravotní pojišťovna Praha 2

 

Bankovní spojeni: 20113000900710

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře; --_--~+-v-

Evidenční číslo makléře; “wr-:-

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektñny v napéťové hladině nízkého napětí

Počet odběmých míst 10

Termín dodávky: 1. 1. 2021 - 31. 12. 2022

Celkové množství dodávky: 150 “WII

„ ,
Jednoüwvá maímomm

íoisuibueni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

Í°°1d -

_

1 301

oozo -

,

1 301

0036 - 1 301

C250 1 095 1 313

Technické parametry dodávky: víz Příloha závěrkového listu 6 1

Zú&#39; i mi)

Zúčtovací období: rok - vyúčtování bude provodeno 1x ročně v terminu dle

pcnooíckých oooaů příslušného provozowatcle distribuční

soustavy

Splatnost zúčmaci faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční - splatné k 15. dni měsíce ve výší 80%

předpokládaného objemu měsiční dodávky

Dodavatel bude odběratełl účtovat dodávku thou fakturou v Ilsnnne (papírove) podobe za kazde

odbémé misio zvlášť,

 
MMWvWSSD-Evnąoäbvéhmnimmi Šmoafíccmsj

 



(zaunumnvs&#39;ul

Mirra lunA tomu

Dodavatel bude odběrateli předepísovat a účtovat zálohy samostatným přerbisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetí platby v listinně (papírové) podobě za každé odběmé místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovně vyžádání jednotlivého orbératele:

. používat elektronidrou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
- namísto faktury za každé jednotlivé odběrné misto používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých

odběmých míst.

. namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlive odberně místo používat

stoučený předpis záloh a sloučeny daňový doklad o přijetí platby s rozpisern jednotlivych orběmýdi mist,

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkretni kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozía pro řešení případných problémů pri dodávce komodity. řešení

reklamací souvisejících s fakturaci. vr&#39;zsné zpracování požadavků na změny parametrů odborných míst

apod.

Odběratet je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přístupných evidencích.

Dodavatelje povinen po skonóení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturacr na vsech odborných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 2812022 centrálnímu odběrateli Vojenské zdravotni

pojišťovně CR na emailovou adresu -aă-W-w-h- m z...__._

Mid podminky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství srlové elektřiny do odběrného mista odlératele.

v rozsahu a u poünínek uzavřeného burzovniho obchodu (závérkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů. pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silově elektřiny se považuje skutecne dodané a odebraně množství

elektřiny v odborném místě odběratele. Celkově množství dodávky srlově elektřiny uvedené na

závěrkověm listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka srlově elektřiny se uskutečňuje v napěrově hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

hlavního jističe před méřicim zařízením

4. Dodávka sríové elektřiny je splněna přechodem eleldñny z příslušné distribuční soustavy přes měřícl

zařízení do odběrného místa odlěratele. Měření dodávek. včetně vyhodnocování a předávání vysledců
měření je ząist&#39;ovano provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platneho právního

přerbisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy evidtq&#39;e jitý údq&#39; o typu měření. než je údaj uvedený
v závěrkověm listu, plati údaj evrdovaný provozovatelem distribuční soustavy.

S. Dodavatel je povinen zajistí na vlastni jméno a na vlastni účet pro orběmé misto odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související slržby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční spustavy

jménem a na ucet odběratele smlouvu o distribucí elektřiny do odběrného mista odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovniho obchodu souhlasí. aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distrilucí elektñny do orběmého místa a dále je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distrhuci elektřiny nezbytnou součinnost Dodavatel je oprávněn pověřil uzavřením

smlouvy o distribuci elektñny do odběrného mista třetí osobu. avšak odpovednost vůči odběratei za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povrnen ve smyslu příslušného platného DľáVľlÍhO předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektnzaöní soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odbéměmu místu odběratele (dále .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatete&#39;). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratet oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle bumovniho obchodu (závěrkoveho istu] jineho nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odrěrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kv s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platným právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

 

Dodávka mv vm*ssoe&quot;&quot;&#39;”v naps&#39;řovo me mnm mp6&quot; sama 2 (mm s;



(15mm

Mini tunu u .now

Odbéma místa s orbérem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
pred elektromérem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních c. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrocícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetioe. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozicího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného planého právního přeaiisu

9. Orbératel je povinen pñ odberu elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat poünínky cistn&#39;buce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dale je
povinen udržovat odběr-ná zařízení ve stavu. který odpovida příslušným technickým normám a platným
právním předpisům,

Platební mil

1. Odbératel ie poviíen zaplatil dodavateli za dodávku elektñny cenu. která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu
.

b) cenou za distribuci elektřiny. systemove sluiby a ostatni související služby. která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy. zejména cenovýmí rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů

2. Dodávky eldrtñny se účtují v zúüovadm období iakturamí. které musi mít náležitosti daňových dokladů

pode příslušných právních předpisů.

3. K účtovane ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny. daň z pñdmé hodnoty. poplatky a íiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými pfäVI&#39;IÍYIII předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidehé zálohy. pokud
není burzovnim obchodem síednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkove přemokládané platby
odběratele za příslušné fakturační obdobi včetně daně z přidané hodnoty Dodavatel je povinen po
uzavření bwzomího obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (zavérkoveho listu) platební kalendář s uvedením poctu. výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vyporadany ve laktur&#39;e

za zúčtovací období. Rozdil ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenýmí zálohamí. který ,e

nedoplatkem odběratele. je odíěratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou častkou a zaplacenými úloham. který je přeplatkem odlératele. dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní ucet odberatele uvedený v zavěrkovém listu

s použitím variabilniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovnim obchodem sjednáno jll&#39;lak.
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele prevadet do dalšího zúčtovaciho obdobi. dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalsim zúüovadm obdobi. phoemz převod
a započtení těchto částek ie povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostné v tuzemské měně. pokud není burzovnim

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jina měna. na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilnlho symbolu uvedeného na faktuře Pokud odběratel pouka&#39;že platbu
s nesprávným variabilním symbolem. nebo fr poukáăe na jiný bankovní účet dodavatele. než je uvedeno

na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vratit odzéraleli jako neidentiñkovaelnou a účtovat úrok

z prodení u opoůděné placení od daa splatnosti faktury až do cbúžení správné poukázané platby.

7. Zaplacenim plateb se rozumi připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připarhe-lr den

splatností faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu. je dnem splatnosti nepláši následující

pracovní den*

8. V případě prodlení odaěratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného bumcvniho obchodu

(závérlroveho listu). je odběratel povinen uhradit dodavaeli úrok z prodlení ve výši 0,05 36 z dlužné ăstky
za každý den prodlení.

9. V případě. že Je odběrael v prodlení s úhrada: jätékoliv částky vyplývaiici z uzavřeného burzovniho

obchodu. má dodavatel pravo zaslat odběrateli písemné výzvy či maminky k placeni. Odbératel ,s

v taka případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemně výzvy ČI upornínky
k placeni.

 
omamyvmawvwmmmu šum-astma)

 



 
 

Bb
trmmcum

komínu?“ Duch. I| mm

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakekoliv castky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(záverkového listu). je dodavatel povinen uhradit odběralei úrok z prodlení ve výši 0.05 96 z dluzne odstíny
m každý den prodlenl

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly pří vyúČIOvání dodávky elektñny dle uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu). má právo příslušné vyučování (fakturu) u dodavatele reklamovat Reklamace musí

mit písemnou lormu a mi uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury. vyjma zcela zjevné chyby.
nedohodne-E se odběralel a dodavatel jinak

2 Dodavatel ie povinen reklamací přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanoveným příslušnými právními předpisy.

Ornuení a a&#39;rušení dodávky

1 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závérkového listu) v ocbémém miste v případech neoprávněného odberu. klerý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odberu bude provedeno

provozovatelem distribuční sOusbevy na žádost dodavatele bezprostředně po zäšténi neoprávněného
odberu o bude provedeno na náklady odběratele.

3 Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v připadedl neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4 Odbéralel ie povinen uhradit dodavatei nädady spojené s přerušenim. obnovením nebo ukončením

dodávky elektñny z důvodu neoprávněného odběru.

Wall» obchodu Malého listu)

1. Dodavatel le oprávněn odstoupd od burzovniho obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podslab&#39;iého pomšeni povinností - podmínek burzovního obchodu (zaverkového listu) odběratelem.

b) ieli déle jak 30 kalendářních dm&#39; z důvodu nečinnosti nebo neplnění povrnnoslí odléralele

přerušena dodávka elektřny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny.
c) ie-i odaératel v úpadku neboje mu povoleno vyrovnání.

Z Za podstatné porušení povinnosli - podmínek bumovniho obchodu (závěrkovcno listu) odběratelem se

považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placeni v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývaíídho ze závěrkwého listu lnrajicího déle než 14 kalendářních dni. zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny. smluvních pokut. vyúčtovánírn úroku z prodlení
nebo Škody. nädadů spojených s upornínánim, zahäenírn přerušení. přemšením. zajišlém&#39;m obnovení

nebo s ukončením dodávky eleklñny.
b) naruší-li odběralel podstatně pov&#39;nnoslí - podmínky zvlášť specifikované burzovnim obchodem

(závěrkovym listem),

3. Odběratel je oprávněn odsloqai od bumovního obchodu (zaverkoveho lisu:) v případě:

a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem.

b) je-Ií dodavatel v úpadku neboje mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinnosti- podmínek burzovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:
a) bezdůvodně přerušení. omezení nebo ukonceni dodávky eleldñny dodavatelem.

b) bezdůvodně nezajíšléni dopravy eleklñny a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) ie-lí dodavael í přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacenim penéžñého
závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů.

d) naruší-li dodavatel podstatné povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

 

mmemmyvmessocvnąoabvenmmmmw mama)



- (tsumnskă
KMDHNI .IIIA Il AIM

5. Odstotpení od burzovního obchodu (závěrka/cha listu) musí být provedeno písemné a je účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení dníhe smluvní straně. nebo pozdějším dnem. který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven Odstmujici smluvní strana je povíme
oznámí! odstoupení od bumovního obchodu (závěrkoveho listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

saw

14 Korespondence, oznámení ř:: jne sdělení učínené mezi smluvními stranami na záldadé uzavřeného

burzovniho Obd&#39;lodu (zăvemového listu) musí mít písemnou podobu a musi být v českém jazyce (dále
.písemnost&#39;).

2. Písemnosti se považují za doručené&#39;

a) osobním doruóením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátcm.

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání dopomöene&#39;ho dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.
která je adreútem. nebo dřívějším dnem doručení.

c) zpětným potvrzením faxovc nebo eleklmmdté zprávy. která byla odeslána na kontaktní faxove&#39; číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany. která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou pownny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích. Za

doručeno budou považovány i písemnosti. které se vrátí odesílající smluvní straně jako nedoručené

v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou. která je adresátem

Kontaktní údaje:

 
 Dodavatel:_...„...:&#39;_u..

&#39;*** ~

“”?T&#39;ř””°řťhă*&quot;&quot;
&quot; &quot;

11&#39;;-LL

 

Odbéralel: 4 fw&#39; HH

&#39;Ilěenllmjt

1. Dodavatel a odběratel se zavazq&#39;í. že neposkytnou závěrkový list jäto celek ani jeho část (která není

veřejné známa) a neveřejná informace z ného plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

drtme smluvní strany. krome pñpadů. kdy jm zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní přemís.

z Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technicke a organozační vnitřní opatření k ochrane neveřejných
informací. zejmena důvémých mlonnací a osobnioh údajů.

muni škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzäem se ínlormovat o všech skulet&#39;mosloch. kterých jsou sí

vědomí, a které by mohly vést ke škodárn. a jsou povmm usiovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběr-ale! se :prostí povrnnosu k náhradě škody m podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném zneni, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 45812000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu stámní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

1 Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi cižitelem ioence na obchod

s elektřmou (dodavatelem) a zákazníkem (ocběratolem). uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník v platném znění. zakona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikani a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platncm :není (Energetický zákon) a příslušných souvssejících

právních předpisu

2 Dodavatel a odběr-ale! js0u povrnní postupovat při plnění podmínek burzovniho obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkarnr příslusne&#39;ho burzovnlho obchodu (závěrkoveho lístu), platnými pravidly

provozování dlstnbuonl soustavy rnlstně příslušného provozovalele díotnbucnl soustavy. příslušnými

právními předpísy a technickými normami.

 
MMWVWMvMMWnähWW šranasroehemsj

 



 

i
.

,
V (mwmml

Hmmm. IUHA mono

3. Odbéralel je oprávněn ukončit odběr elektñny v odbérném místě v plípadě. kdy dodavamli doloží, že

ukonctrje odběr elwny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odněrnérnu místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného mista (živelní pohroma demolice) V takovem případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odberneho místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru eleklřmy z výše uvedených důvodů,

4. Dodavatel a odbérael jsm se souhlasem burzy oprávněni titoněit plnění burzovního obchodu

(závěrkového islu) rovněž vzágermou písemnou dohodou.

S. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkoveho listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odaěrného mista ruší všechny smluvní vztahy souvrsející s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před

uzavřatím burzovniho obchodu.

6. Pokud by se jakekoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

Ceske republiky a mezinárodní smlouvou, kterou je Ceská republika vázána. bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude posttpova&#39;no dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkoveho lisu

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k lomu. day byly připadne spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smimou cestou. k tomuto vyvmou vzäemnou
Mimo“

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vmíltajíci z bumovního obdiodu (závěrkoveho listu) a v souvislosti s nim. které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranamr. budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

pñ Českomoravské komoditní burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č. 216/1994 so..

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodcioh nálezů. podle jeho Radu. a to jedním nebo třemi rozhodci

ustanovenými v souladu s uvedeným Rádem.

V Kladné dne 29. 4. 2020

za dodavatele za omemele

 

  

öodewacumvmssoe&quot;&quot;vnąpddownmmkononapw mama;



 

9mm

č.

1

zam-mm

Im

80ml:

mamma

ml

 

mm

„mnm

W

W

Cub

do.

Mill.

mamma

mlva

EAN

013.

Íäšäfäw

Man

pro
:nim

um.

?yo
mil

forum

mm

ÍFnkwn
&quot;bh

 1

3504350“

“chilli“

2693130.

130
OO

Praha

2

“MIMO“

am

cm

3

~

!l

Wordu

::110ml

Win-u

Ďułb

royalty.

Vinonrllly.

Díl-hnal.

M130.

&#39;20
00

Mohl

z

 

 

&#39;

1.7.5021

~

31.12.2022

multnl

 

 2

35-0650“

&quot;1001.41“

M130.

120
00

9mm

2

“01

.2400306013595

0026

3

25

Wühoml

Miro.&quot;

Cu“

minuty.

Vmohrldy.

“umu“

M&#39;HO,

120
09

Pll&#39;ll

2

1.1.2021

~

31.12.2022

milltm

 

 

J

3006380“

aaa-muni

2053130.

120
00

Praha

2

!591

BMOSONTW

0031

3

08

 

Vem-tá

zdravotni

oqlmmu

čsm

Why.

Vlnwuy.

Hamann

MW“.

130
OO

PIII!!

2

1.1.2021-

!1.123032

 

 

4

.mam

“Child“.

200.&#39;130.

120
OO

Praha

2

“O1

02409000014714

0010#

3

Zl

1

 

mnm

mamma

mailů.

Gun

mim

Vlmmly.

!Hmmm

„

M130.

tzooomm

z

 5

“CGSW&#39;NOUOMCOťIŮ

2”&#39;110,

1200091111.

I

“9182400005010“

0030

8

25

íwjmu

wav-0m!

mnm-

Cu»

many.

www.

woman

 

&#39;111

m1-

31122922

~

 

 

M130.

120
oo

Pam

2

112021&#39;

&#39;1.122092

 

 

O

MOCIIOBHDNIMIIR&#39;

!W131

12D
00

PHM

2

!5013216630501474510026

3

25

 

Vą&#39;wmb

normal

Helmut

Čau

mašiny

Vlach-.974

IMG!“

NCŮIII.

i”
oo

PM”.

Í

 

112021-

31.15200:

 

 

 

1

msmľuamwúomšö

mosmu:

mmmmummzłm

a

4

zs

x

J

w

mnm

:amount

ním»

Cau

„nom,

Vrohnw.

nwm

:umu

m
oo

?rm

z

112021

-31122022

V

 

x

0591

32400305014091

00:0&#39;

45

*u

s

uosaaoaíucmom

:nwm

m
oo

9m.

z

WM“

ldrmlnl

Miton.

Com

&quot;panny,

Muáiłmu

2“&quot;30.

120
00

PIIM

2

1.11021

.

31.12.2022

 
T

9

mammoumm

20mm

120
on

Praha!

íasotmmimmc

„om

a

za

$

\

annm

uranu

pultem/:Čau

&#39;Ignum

Vnhm.

umu

26!”30.

“O
00

Pub.

2

 

1

142021-

31

12

2025

1  

 10

&#39;

mamma-mnou

200m,

m
no

mu

a

łummmnsnuw

om

a

:s

\

\

 

 

130mm.

120
un

m2

 

\&#39;q-nm

:arucvžšąůłm

Cum

manualu.

Vacancy.

mamma

 

O 0 0 0 0 0

&#39;

hana.

31

12.2022

 

 

 

ZL
č.

EL-20200129~1815›7

Shot?


